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Tények, 
teóriák, 
tudomány... 
Veszekedni tudni kell! 

A boldog házasság titka a ve-
szekedések milyenségében rej-
lik, cz a házasságpszichológia 
legújabb eredménye. A konflik-
tusok elsimítása, a nehézségek 
elkendőzése aláássa a házassá-
got is, mint minden más kapcso-
latot. Nem lehet azonban akár-
hogy veszekedni. Szabad folyást 
kell adni az érzelmeknek, de 
mindkét részről, és csak bizo-
nyos korlátozások figyelembe-
vételével. Az olyan veszekedés, 
amelyben az egyik fél aláren-
delt, védekező helyzetben van, 
vagy makacsságot vált ki belőle, 
netán szűkölő nyafogásba me-
nekül. rendkívül ártalmas. 
Ilyenkop'ugyanis ez a fél nem 
vállalja a felelősséget, nem az 
érvekre figyel, hanem csak ki-
tér. s az a vélemény alakul ki 
benne, hogy házastársa rossz-
indulatú vele szemben. Ugyan-
ezért veszélyesek a lekicsinylő 
megjegyzések, a szemforgató 
panaszkodás, a hosszan tartó 
duzzogás. 

A veszekedés alapvető célja 
az, hogy a partnerek megértsék, 
hogy miben nem értenek egyet, 
miben tér el a véleményük vala-
miről. Az érzelmek érvényre 
juttatása nem helytelen, de nem 
szabad, hogy ennek a lehenger-
lés, megfélemlítés legyen a 
célja. 

A tanulmány egyik szerzője. 
J. Gottmann szerint a veszeke-
dések kezdeményezői általában 
a feleségek. De adjuk át neki a 
szót e kényes helyen: „A feleség 
haragja értékes alkotóeleme a 
házasságnak. Ám ki kell tudni 
fejeznie ezt olyan módon, hogy 
férjét ne riassza el, ne tegye 
meghunyászkodóvá." Magya-
rán: az értésére adandó „üze-
netre" figyeljen fel, s ne arra, 
hogy már megint veszekszik a 
felesége, s az egész szózuhatag-
ból csak ennyi jusson el hozzá. 

Mit tegyen a férj. amikor ol-
dalbordája felpörgeti a kerep-
lőt? „Jelezze, hogy odafigyel, 
respektálja a nézeteltérést és 
olybá veszi a dolgot, hogy itt egy 
megoldandó problémáról van 
szó, ám álljon készen arra is, 
hogy hasonló heves stílusban 
reagáljon, ha úgy látja jónak." 

Nem minden szakértő osztja a 
fenti nézeteket. Az egyik véle-
mény szerint: ha veszekedésre 
biztatjuk a párokat, még többet 
fognak veszekedni, ami nem jó. 

Maradjunk ebben. (Interna-
tional Herald Tribüné és Journal 
of Consulting and Clinical 
Psychology) 

Szilíciumsziget Szegeden 

A közelmúltban nyílt meg 
Szegeden a Kazinczy utcában 
a Procontrol Kisszövetkezet 
márkaboltja és bemutató-
terme. A számos új üzlettől 
elsősorban abban különbö-
zik. hogy Szegeden először 
(az országban is elsők között) 
a 20 millió forintos árukészlet 
elemeit vonalkódos azonosí-
tóval látták el . így a készlet-
nyilvántartás, a kiszolgálás és 
a számlázás katalógus alapján 
vonalkód olvasókkal, számí-
tógéppel történik. 

A hír nyomába eredve egy 
sikeres, az ipari elektronika 
és a számítástechnika nem-
zetközi élvonalával is lépést 
tartó kisszövetkezet képe 
bontakozott ki előttem. 

A „cég" 1981-ben gazda-
sági munkaközösségként ala-
kult meg, korábban is önálló 
alkotótevékenységet folytató 
programozókból, folyamat-
szabályozási és villamosmér-
nökökből . A keretet kinőve 
1987-ben már kisszövetkezet, 
de az elnök. Kovács Károly 
szerint ez a szervezeti forma 
is változik a közeljövőben. 

Fő profiljuk a folyamatirá-
nyító rendszerek tervezésé, 
fejlesztése és kivitelezése, 
teljes körű automatizálás szá-
mítógép-vezérléssel. Na-
gyobb megbízásaikat ver-
senytárgyalásokon nyerték 
el, megelőzve neves hazai, 
esetenként külföldi pályázó-
kat. Automatizálták a BIO-
G A L penicilingyártó csarno-
kát. jelenleg a P H Y L A X I A 
új üzemének teljes folyamat-
irányító rendszerén dolgoz-
nak. amely 10 millió forint 
feletti megbízás. 

Munkaidő-nyi lvántartó 
rendszerükből, amely objek-
tív alapot teremt a rugalmas 
munkaidő bevezetéséhez, ez 
idáig már több mint 300-at 
értékesítettek. Az érintett 
munkavállalók által nem 
mindig kitörő örömmel foga-
dott „portás" a megrendelő 
igényeihez igazodva gépesíti 
a jelenléti ív vezetését , bér-
feladásig összesíti a munka-
időt, listákat készít. 

A kisszövetkezet tevé-
kenységének egy jelentős há-
nyada kötődik a biztonsági 
felügyelő túzjelzörendsze-
rekhez. Ezek őrködnek töb-
bek között a Biológiai Kuta-
tóintézet. a Deák Ferenc 
Gimnázium, valamint a fel-
újított színház biztonsága fe-
lett. Ez utóbbihoz kötődik az 
a már anekdotaként emlege-
tett — egy helyi lapban is 
megjelent — hír. amelyben a 
riporter szerint „japán csoda 
vigyázza az új színház tűzbiz-
tonságát". A kisszövetkezet 
természetesen nem tiltako-
zott az apró pontatlanság el-
len. 

A nemrég kezdődött és je-
lentős fejlesztés előtt álló ke-
reskedelmi tevékenység ke-
retében — az alkatrész-árusí-
tás mellett — elsősorban a 
népszerű XT, A T és 386 ti-
pusű személyi számítógépe-
ket forgalmazzák. Önálló 
külkereskedelmi jogukkal 
élve közvetlenül a gyártótól 
szerzik be az alkatrészeket, 
így a hazai átlagos árszínvo-
nal alatt értékesíthetnek. 

A pénzügyileg is sikeres 
kisszövetkezet 20 főfoglalko-
zású és közel ennyi részmun-

kaidős. illetve mellékfoglal-
kozású munkatársa 42 millió 
forintos árbevétel mellett 16 
milliós mérleg szerinti nyere-
séget produkált. A jövővel 
kapcsolatos kérdésre az el-
nök az árbevétel 50% -os nö-
velését reális célnak tartja. 
Még az idén korlátolt felelős-
ségű társasággá kívánnak át-
alakulni, 25 millió forintos 
alaptőkével. 30 százalékos 
külföldi részesedéssel. Ága-
zati besorolásuknak köszön-
hetően ebben a formában 5 
évig kedvezőbb adózási felté-
telek mellett gazdálkodhat-
nak. 

Sikerektől nem éppen el-
kényeztetett gazdaságunk-
ban egy ilyen kis szervezet 
eredményes tevékenysége is 
szolgálhat néhány általáno-
sítható tanulsággal. Termé-
keik. szolgáltatásaik értéké-
ben igen magas az innovatív 
hányad, alacsony az anyag-
költség aránya. un. „gyártás-
ról" tehát csak egy egész szűk 
területen beszélhetünk. 
Belső bérszabályozásukat 
szigorú eredményérdekeltség 
jellemzi, a mérnökök, prog-
ramozók jövedelmükön felül 
szerzői jogdíjban is részesül-
nek. Nem elhanyagolható 
szempont az sem, hogy me-
nedzser szemléletű, erős 
kezű vezetés csak olyan mér-
tékben támaszkodik az üzemi 
(szövetkezeti) demokrácia 
tudat- és termelésformáló 
erejére, amennyiben az nem 
ellenkezik a gazdasági racio-
nalitás — viszonylag egysze-
rűbben definiálható — köve-
telményeivel. 

Kovács András 

HÁZASSÁG 

Sohár Józset és Demjén Ildikó, 
Ball László Károly és Kondor Gizella. 
Böszörményi Lajos Sándor ós Do-
bos Ildikó Edit. dr. Lichtenstein Jó-
zset és Tóth Kinga Ágota, Megyeri 
Imre ós Tóth Edit, Mészáros István 
és Dudás Edit, Demeter Mihály és 
Ménesi Brigitta Izabella, Huszár 
László és Pécsi Éva Zsuzsanna, Bali 
Sándor és Mátyás Lfvia. Boros Zsolt 
Mihály és Jójárt Andrea, Tóth András 
és Fuksz Andrea Eszter, dr Simon-
falvi Imre Péter és dr. Nehéz Ildikó 
Erzsébet, Füredi Csaba és Bodré 
Erika, Csikós Gábor és Solymosi 
Gabriella. Tari Nándor és Csordás 
Katalin, Pawtowski Boguslaw Marian 
és Kóródi Katalin Julianna házassá-
got kötöttek. 

SZÜLETÉS 

Pintér Lászlónak ós Tegzes Má-
riának Norbert, Ábrahám-Tandari 
László Mihálynak és Görög Ildikó' 
Mártának Péter László, Kálmán Fe-
rencnek ós Molnár Juditnak Ferenc. 
Balogh Mihálynak és Farkas Évá-
nak Renáta, Gál Ernőnek és Solti 
Margit Magdolnának Noémi, Forgó 
Balázsnak és Lengyel Máriának 
Balázs. Kabát Pálnak ós Rozgonyi 
Ildikó Veronikának Szandra, Árpási 
Mihálynak és Falkus Gyöngyinek 
Gyöngyi, Kovács László Józsefnek 
ós Hargitai Erikának Melinda, Kiss 
Jánosnak es Laczi Erika Ibolyának 
Bettina, Lukács Ferenc Józsefnek 
és Bajusz Juditnak Ferenc. Répási 
Istvánnak ós Krógl Teréziának Ad-
rienn Renáta. Horváth Dezsőnek ós 
Jakus Máriának Ádám. Fábián Zol-
tánnak és Pásztor Évának Nikolett. 

Családi események 
Székely Lászlónak és Zorhbori Zsu-
zsannának Zsolt, Lele Istvánnak ós 
Juhász Erikának Viktor Zoltán, 
Tenke Endrének és Dobos Zsu-
zsannának Dániel, Varga András-
nak és Naszradi Rita Annabellának 
Rita Annamária, Puskás Jenőnek 
ós Vostyák Editnek Zoltán Gábor. 
Szilágyi József Zoltánnak és Dudás 
Mária Magdolnának Judit. Juhász 
János Sándornak és Török Katalin-
nak Anita, Király Istvánnak és Kis-
pál Klára Katalinnak István, Trucz 
Ádámnak és Gaál Györgyi Tündé-
nek Dániel Ruben, Hegedűs Lajos-
nak ós Dobai Csillának Tamás. He-
gedűs Lajosnak ás Dobai Csillának 
Anita, Baksa Ferencnek és Takács 
Katalinnak Ádám, Kócsó Józsefnek 
és Barta Gyöngyi Anikónak Ad-
rienn, Földi Lászlónak és Holló 
Erika Máriának László Attila. Czi-
nege Dezsőnek és Medgyesi Zsu-
zsannának Zsolt. Sáfár Józsefnek 
ós Nagy Erikának Dóra, Kain Mihály 
Istvánnak ós Csáki Ibolyának Sán-
dor, Móhesi Zoltánnak és Soós 
Gabriellának Szabolcs Márk. Sze-
keres Ferencnek és Czirok Tímeá-
nak Péter, Sári Zsoltnak és Mohai 
Máriának Mónika, Forgó Árpádnak 
és Rostás Katalinnak Richárd Dá-
niel. Sipos Ferencnek és Hegedűs 
Ibolyának Gábor Zsolt, Tisóczki Jó-
zsefnek és Juhász Zsuzsannának 
Melinda, Kökuti Attila Györgynek és 
dr. Orvos Hajnalkának András, 
Tanka Sándornak és Fodor Máriá-
nak Sándor. Szabó Sándornak és 
Botos Irénnek Diána Csilla, Jtlhász 
Sándornak és Farkas Máriának 
Luca, Csongrádi Nándornak és 

Zsila Ilona Juliannának Nándor, Fü-
löp Gyulának és Kovács Erzsébet-
nek Tímea, Turcsányi Jánosnak és 
Horváth Ágnes Erzsébetnek Katalin 
Magdolna. Ács Sándornak és Ku-
ezora Anna Máriának Anita Zsanett, 
Farkasinszki Sándornak és Katona 
Mária Katalinnak Anna. Kothencz 
Csaba Vendelnek ós László Móni-
kának Roland Csaba, László Ká-
rolynak ós Illés Erikának Bence 
Szabolcs, Bencsik Gábornak és 
Bajzak Aranka Erzsébetnek Dávid, 
Szigeti Miklósnak és Bartal Ágnes-
nek Veronika. Fuksz Istvánnak és 
Ambrus Erikának Dániel, Faddi 
Lászlónak ós Kasziba Ágnesnek 
Ákos, Kovács Sándornak és Tóth 
Katalin Erzsébetnek Sándor Ádám, 
Kordás Zoltán Gábornak és Monos-
tori Györgyinek Renáta, Nagy End-
rének és Sinkovics Ágnesnek Ber-
nadett, Kiss Zoltán Bélának és Lo-
sonczi Margitnak Dóra, Bányai Ist-
vánnak és Molnár Erzsébetnek Ste-
tán, Korom-Vellás Lászlónak és 
Ádám Erzsébetnek Judit, Kiri Tibor-
nak és Horváth Arankának Enikő, 
Melkovics Józsefnek és Czank Má-
riának Dávid. Sárközi Györgynek és 
Réz Csillának Sára, Pántya János-
nak és Kerék Annának Erzsébet, 
Zelei Ferencnek és Horváth Máriá-
nak Brigitta, Papp Lás'zlónak és 
Kozma Helénának Gergő Adrián, 
Vörös János Mihálynak és Debre-
ceni Ágnes Erzsébetnek Viktor, 
Bártfai Valér Károlynak és Molnár 
Máriának Valér Péter, Szabados 
Róbert Gyulának és Molnár Tündé-
nek Tímea nevű gyermeke szüle-
tett. 

HALÁLOZÁS 
Szécsi Istvánná Dunai-Kovács Er-

zsébet, Horváth Szilárd Béla, Hááz 
Ernőné Zeisler Borbála. Herke István, 
Harangozó Sándorné Pósa Mária, 
Szabó Lídia Gyöngyösi Jánosné Kap-
pelmayer Éva, Goda Vince. Bálint 
Gyula. Németh-Krisztin János, Tóth 
Gabriella, Gergely András, Sipos 
Lászlóné Tóth Anna. Dobó Sándorné 
Szabó Anna, Csikós Gyuláné Muzsi 
Ilona. Czifra Péterné Laduver Erzsé-
bet, Komáromi János, Csiszár József, 
Horváth Istvánná Fodor Erzsébet. 
Kozma József. Kocsispéter Ferenc, 
Laczkó Mihályné Soós Gizella. Ke-
resztúri Györgyné Varga Anna, Kürti 
Józsefné Lengyel Julianna, Urbán Fe-
rencné Szendrei Ilona, Koós István 
Géza, Budai István, Zakar Jánös, Né-
meth János Péter. Bereznai Gusz-
távné Faragó Ilona, Szabó János. 
Csányi Vincéné Darida Erzsébet, Ök-
rös Istvánné Kiss Rozália. Strincz Já-
nosné Balogh Viktória. Szilágyi Sán-
dorné Sajtos Klára, Balogh László. 
Horváth Imre, Czene Andrásné Strifler 
Terézia, Halassy Nándorné Rása Sa-
rolta. Bartucz István, Hirsch Klára. 
Haska Péter, Kálmán Dezsó, Gyuris 
Eduárd, Rácz Imre, Tölgyesi József, 
Nagy Ferencné Rózsa Rozália, Szűcs 
Antalné Kovács Erzsébet, Haris 
Lászlóné Papdi Erzsébet, Méreg Ist-
vánné Fekete Róza, Gera István 
György, Gémes Lászlóné Sisák Juli-
anna, Egri Ferencné Sándor Olga, 
Lukácsi Béla. Endrődi Mihály. Tenke 
Erzsébet, Zádori Tibor József, Re-
gőczi István Sándorné Honfi Jolán 
Márta, Farkas Sándor, Kovács Sán-
dor, Albert János, Papp József, Bez-
dán István. Muskó Andrásné Körösi 
Mária. Makó Jánosné Kása Mária, 
Borbola Istvánné Temesvári Erzsébet 
meghaltak. 
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A Nap kel 5 óra 38 perckor , nyugsz ik 19 óra 47 perckor . 
A Hold kel 0 óra 53 perckor , nyugsz ik 7 óra 29 perckor . 

V Í Z Á L L Á S 
A Tisza vfzél lésa S z e g e d n é l hét főn p lusz 264 c m (éradó) 

NAGYSZÍNHÁZ 
este 7 órakor: Don Giovanni (Uray 1 - 2 
bérlet) 

KISSZlNHÁZ 
este 7 órakor Svábbogárvadászat (Józset 
1 bérlet) 

MOZIK 
Vörös Csillag: délelőtt tO. délután léi 4. 

háromnegyed 6 és 8 órakor: Krokodil Dun-
dee II (színes ausztrál filmvígjáték. IV. 
helyár!) 

Fáklya: tél 3 órakor Óz, a csodák cso-
dája (színes, m b. amerikai mesefilm) 
háromnegyed 5 és 7 órakor Lenullázott 
légió (szines magyar film). 

Szabadság: 3 órakor Krokodil Dundee 
II. (szines ausztrál filmvigjálék. IV. helyár!) 
negyed 6 és fél 8 órakor Mielőtt befejezi 
röptét a denevér (szines magyar film) 

Filmtéka: fél 6 és fél 8 érakor Kabaré 
(szines amerikai tilmmusical). 

Klskörössy halászcsárda: (videomozi) 
délután 4 és este 8 órakor Lee kán sorsa 
(szines hongkongi harcművészeti tilm). 

Éva presszó: este 8 órakor Shalako 
(amerikai westernfilm). 

ÜGYELETEK 
GYÓGYSZERTÁR: Klauzál tér 3 szám 

(13/57-es) Este 8 órától reggel 7 óráig. 
Csak sürgős esetben! 

BALESET I . S E B É S Z E T I É S UROLÓ-
GIAI: Ma a balesetei szenvedett személye-
ket a II. Kórház (Tolbuhin sgt 57.) veszi tel. 
sebészeti (elvéteti ügyeletet az I. sz. Sebé-
szeti Klinika (Pécsi u. 4,), urológiai felvételi 
ügyeletet a II. Kórház tart 

A balesetet szenvedett gyerekeket a kór-
ház baleseti sebészeti osztályán, az egyéb 
sebészeti gyermekbetegeket a sebészeti 
klinikán látják el 

É J S Z A K A I ORVOSI: Este tél 6 órától 
reggel fél 8 óráig a felnóttlakosság részére. 
Szeged, Hunyadi János sgt. 1. sz alatt 
Teleton 10-100 

GYERMEKORVOS I : Munkanapokon 13 
órától másnap reggel tél 8 óráig, szomba-
ton. vasárnap és munkaszüneti najjokon 
reggel tél 8 órától másnap reggel léi 8 óráig 
a Lenin krt. 20. sz. alatti körzeti gyermekor-
vosi rendelőben történik a súlyos esetek 
orvosi ellátása 

GYERMEK FÜL-ORR-GÉGÉSZETI 
ÜGYELETEK : Ma este 7 órától holnap 
reggel 7 óráig Üjszegedi Gyermekkórház 
Szeged, Odesszai krt. 37 Telefon 22-655. 

FOGORVOSI ÜGYELET: Héttőtől pén-
tekig 22 órától reggel 6 óráig, szombaton 
reggel 7 órától hétfő reggel 7 óráig Sze-
ged. Zöld S. u. 1 - 3 Telefon 14-642 

S. O. S. LELK ISEGÉLY-SZOLGÁLAT: 
Mindennap este 7 órától reggel 7 óráig 
Teleton 11-100 

I F JÚSÁG I DROGTELEFON: 54-773. 
Hétfőn és csütörtökön délután 3 órától 6 
óráig hívható 

tották - nézzék) 15.15: Éjszakai prog-
ram. 16.30: Magyar nyelvű híradó. 17.15: 
Tv-napló. 17.35: Gyermekműsor. 18.05: 
Számok és betűk - vetélkedő. 18.30: 
Grefitok - tudományos program. 19.15: 
Rajzfilm. 19.30: Tv-napló. 19.53: A mai 
sporl. 20.05: Surtacing — amerikai já-
tékfilm. 21.40: Tv-napló. 22.00: Témák 
és dilemmák - kapcsolásos magazin. 

B E L G R Á D 2. 
17.15: Tv-naptár. 18.00: Zágrábi és 
hrvatszko-zagor|el körzeti program. 
18.45: A nap műsora. 20.00: Tegnap, ma, 
holnap - komolyzenei program. 20.55: 
Kültöldi dokumentum-sorozat. 21.40: 
Szórakoztató kedd. 23.10: Szakács Ke-
neddy ellen — filmsorozat. 23.55: Euró-
pai kulturális magazin. 

SKY 
7.00: Gyermekműsor rajzfilmekkel. 
10.00: Brit slágerlista 11.00: Sulllvanék 
- filmsorozat. 11.30: Magazinműsor. 
12.30: Gond-fórum. 13.00: Egy másik 
világ. 14.00: Zene képkölteményekkel. 
15.00: Változó világ - filmsorozat. 
16.00: Szeretni - filmsorozat. 16.30: 
Családi ügy - vlgjátáksorozat. 17.00: 
Rockshow. 18.00: Eurosport műsora. 

S U P E R 
8.00: Egyveleg. 15.30: Slágerlista. 16.30: 
Forró drót - Elő telefonos kívánságmű-
sor. 18.30: Ú| zenei show. 19.30: Halál-
völgyben. 20.00: Biliárdverseny. 21.20: 
Labdarugó-híradó. 23.00: Amerikai profi 
kosárlabda. 00.00: Egyveleg. 

TV 5 
16.10: Teva - tv-sorozat. 16.30: Fözö-
müsor. 17.00: Gyermekműsor. 17.30: 
Számok és betűk. 18.00: Thérése törté-
nete. 19.30: Csillogó papiros. Életmód-
magazin. 20.00: Esély a daloknak — 
varletémüsor. 20.30: Sztárok bálja. 
22.35: Filmklub. 00.00: Clnéma. clnémas 
- magazin mozirajongóknak. 01.00: 
Műsorzárás. 

O 0 Rádió 

B U D A P E S T I . 
9 00 Képújság 
9.05 Tévétorna nyugdíjasoknak 
9.10 James Bürke rendhagyó gondola-

tai a változásról — Angol dokumen-
tumfilm-sorozat — X/9 rész Hul-
lámverés (ism.) 

10.00 Panoráma — Világpolitika percről 
percre (ism.) 

10 45 Mozgató - Tévétorna mozgáskor-
látozottaknak 

10.50 Képújság 
16 20 Hírek 
16.25: Pannon Krónika - A Pécsi Körzeti 

Stúdió híradó műsora 
16 35 Nachrichten — Hírek némel nyel-

ven — A Pécsi Körzeti Stúdió mű-
sora 

16.40 Unser Bildschirm - A Pécsi Körzeti 
Stúdió német nyelvű nemzetiségi 
magazinia 

17.10. Műsorajánlat 
17.15: Szám-adás - Gazdasági negyed-

óra 
17.30: RTV Közönségszolgálat 
17.35: Reklám 
17 40 A klinika (ism.) - NSZK tévéfilmso-

rozat — XII/12 rész Téves diagnó-
zis 

18.25 Reklám 
18.30: összefoglaló az IBUSZ-marathon 

nemzetközi fulóversenyról 
19 10 Esti mese — Mirr-Mun, az oroszlán 

- Magyar bábfilm 
19.20 Reklám 
19.25: Közlemények, műsorajánlat 
19 30 Híradó 
20 00 Reklám 
20 05: Népzene zenekarra — Vavrinecz 

Béla I rapszódia 
20 15 A klinika - NSZK tévéfilmsorozat 

- XI/1 rész A kudarc 
21.45 Reklám 
21.50. Stúdió '89 - A Televízió kulturális 

hetilapja 
22 35 Híradó 3 
22.50: Mesterek torná|a — Nemzetközi 

nöi tőrvívó verseny — Kózvetites a 
Budapest Kongresszusi Központ-
ból. felvételről 

BUDAPEST 2. 
Tv 2 Berkes Zsuzsával és Rózsa 
Péterrel 

17 00 Képújság 
17.15: Tv 2 Benne: Reklám — Riportok — 

Időjárás - Zene - Tévétorna — 
Teledoktor — Orvosi tanácsok 

17 45 BUMMi" - Telefonos játék 
18 00: Telesport 
18.25: Pumukli kalandjai — Ma-

gyar-NSZK rövidjátékfilm - Pu-
mukli fél 

18 49 Tv 2 
19 00: Pepita kabát - Magyar tilm (FF) 

(1940) 
20 10: Tv 2 Benne Van őt perce? — 

Monteverdi Két madrigál. Hagyja-
tok meghalni, Meg akarok halni 

21.00: Híradó 2 
21 20: Tv2 Benne: Reklám - Időjárás 
21.45: T. I. R. - Olasz—magyar tévétilm-

sorozat - Párizs-Dakar 
22.40: Nézőpont - A Művészeti Főszer-

kesztőség műsora 
23 25: Tv 2 — Napzária 

KÜLFÖLDI TÉVÉADÓK MŰSORÁBÓL 
B E L G R Á D I . 

8.20: Tv-naptár. 8.30: Gyermekműsor. 
9.00: Iskolai program. 12.40: Etmufsez-

KOSSUTH 
8.20: Társalgó - Ötvenöt perc iroda-
lomkedvelőknek. 9.15: Vers-megzenésí-
tések. 9.32: Emberavatás — Santa Fe-
renc elbeszélése. 10.05: Kapcsol|uk a 
debreceni körzeti stúdiót - A bűnözés 
nyomában. 10.25: Weber operáiból. 
11.00: Nóták. 11.34: Közben - Gobbl 
Hilda részleteket ad elő önéletrajzából. 
12.45: Világhirlap - Nemzetközi sajtó-
szemle. 13.00: Klasszikusok délidőben, 
kb. 14.10: Magyarán szólva , kb. 14.30: 
Dzsesszmelódiák. 15.00: Új magyar 
hangjáték - 1988. — Kék medence -
Mándy Iván hang|átáka. 15.39: Újdonsá-
gainkból. 16.10: Éneklő Ifjúság. 16.20: 
Képek és |elképek - Művelődéstörténet 
gyerekeknek. 17.00: Tér — Idö - Tudo-
mányos figyelő. 17.30: Beszélni nehéz. 
17.45: A Szabó család. 19.15: Az Ifjúsági 
Rádió bemutatója - Georglkon és Heli-
kon — Festetics György életútja. 20.15: 
Népdalok. 20.40: A jog-kiadó. 21.10: Ma-
gyar zeneművészek a nagyvilágban. 
21.45: „Ha|szálgyökerek" 22.00: Hírvi-
lág. 22.30: Operaest. 23.20: Balettzene. 

PETÓFI 
8.05: Mells György operettfelvétolelböl. 
9.05-12.00: Napközben (Élö) 12.10: 
Népdalok Táborlalváról. 12.30: Asztali 
muzsika. 13.05: Popzene sztereóban. 
14.00: Boldog születésnapot! 15.05: 
Kapcsoljuk a 8-as stúdiót (Élő) — Kesz-
ler Éva énekel, zongorán közreműködik 
Sarkadi Katalin. 15.30-17.30: Csúcs-
forgalom (Élö) 17.30: Tárcsázz! 19.05: 
Fiataloknak! 20.17: Prága város panop-
tikuma - Jlrl Marék elbeszélései. 21.05: 
Háló. 22.00-0.14: Zeneközeiben a hall-
gató (Éló). 

BARTÓK 
9.08: Nürnbergi orgonahét 1988. - VI. 3 
rész — Eberhard Kraus és Karel Psukert 
orgonál, a Regensburgl Dóm énekkara 
énekel az ebrachl kolostorban. 10.30: 
Tört/ rész - Történelmi műsor gyere-
keknek. 11.00: Új Melódia lemezeinkből. 
11.47: Rézfúvós kamarazene. 12.15: Re-
meau: Pygmallon - Egyfelvonásos 
opera. 13.05: Rádiószínház - Az új tas-
mán szótár - Péskándl Géza hangjá-
téka. 13.44: Népdalkórusok. 14.05: Ze-
nekari muzsika. 15.05: Zenei Tükör. 
15.40: Bemutatjuk a Magyar Hanglemez-
gyártó Vállalat új lemezét. 16.20: Ml-
cheel Rabin hegedül. 17.00— 17.30: Is-
kolarádió. 17.30: X. Európa Cantat -
Pécs, 1988. - Szimfonikus zene — 
XXX/17. rész. 18.30: Na matern|em |e-
zlku — A^ Magyar Rádió szerbhorvát 
nyelvű nemzetiségi műsoré Pécsről. 
19.05: In der Muttersprache - A Magyar 
Rádió német nyelvű nemzetiségi mű-
sora Pécsről. 19.35: Kapcsoljuk a Zene-
akadémia nagytermét (Elő) — A Magyar 
Állami Hangversenyzenekar Beetho-
ven-hffngversenye. Közben: kb. 20.25: 
Gyökófielenül? — Riportműsor. kb. 
20.45: A hangverseny közvetítés folyta-
tása. kb. 21.20: Régi fúvósmuzslka. 
21.40: Romantikus vonósmuzsika. 
22.20: A lakók - Bemard Malamud re-
génye. 23.20. Országok, tájak népzenéje 

- Portugália. 

SZEGED 
Szentes 66,29 MHz - Szeged 94,90 MHz 

1989. április 26.. szerda 
5.55: Műsorismertetés, hírek, meteoro-
lógia, útlnform. 6.00: Krónika (Kossuth). 
6.15: Hirek. tudósítások a Dél-Altóldrol 
- sz ügyeletek jelentik. 6.30: Hírek, lap-
szemle (Kossuth) - Miről fr a Békés 
Megyei Népújság, a Petőfi Népe, a 
Csongrád Megyei Hírlap és a Délma-
gyarország. 6.45: Reggeli párbeszéd. 
7.00: Krónika (Kossuth), sport. 7.25: 
Körzeti időjárás-jelentés. 7.30: Dél-al-
földi hirek. tudósítások, programajánlat. 
Műsorunk tartalmából: - Kísérleti 
nyelvoktatás indul a Szegedi Városi Te-
levízióban — Küzdelem az alkoholiz-
mus ellen. — Béremelést kaptak a 
könyvtárosok. — Az Iskolaorvosi ellátás 
tapasztalatai — 280 hektáros plhenö-
perk épül Békéscsabán. , 


